

Årsredovisning

för

Spoltec Södra AB

556712-5363

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Spoltec Södra AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman ~~2023-06-27~~ 27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eslöv, 2023-06-27


.....
Ingemar Jeppsson

Årsredovisning

för

Spoltec Södra AB

556712-5363

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Styrelsen och verkställande direktören för Spoltec Södra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2006 och bedriver sedan dess handel och verksamhet inom området fastighetservice, bedriva uthyrning av spolaggregat och bilar, utföra markarbeten, äga och bedriva uthyrning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning ökade med drygt 24 % mellan 2021 och 2022. Samtliga verksamhetsgrenar ökade sin omsättning. 2022 års resultat var lägre än 2021 i procent räknat. Huvudsakligen beror detta på förseningar i projekt med anledning av bland annat högre sjukfrånvaro under Covid 19 föregående år. Vi har dessutom inte kunnat kompensera oss fullt ut för högre materialkostnader.

Under året startade vi vårt största projekt hittills för bostadsrättsföreningarna BRF Sofieholm och BRF Henriksdal. Projekt som kommer att löpa under flera år.

Bolaget har under året gjort många investeringar för att möta tillväxten inom företaget. Vi har bland annat investerat i en spol- och sugbil.

Med anledning av kriget i Ukraina och dess följder att få tag i material har vi tillsett att säkra de kritiska produkterna och utrustningarna i vår verksamhet. Inflationen har påverkat priset på en del av de produkter vi använder. Bolaget har sett till att i möjligaste mån kompensera oss för detta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	67 273	54 253	41 123	26 697
Resultat efter finansiella poster	5 188	5 878	3 820	-47
Soliditet (%)	31	41	37	21

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 624 167	2 936 427	5 660 594
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		2 936 427	-2 936 427	0
Årets resultat			1 822 217	1 822 217
Belopp vid årets utgång	100 000	4 560 594	1 822 217	6 482 811

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 560 594
årets vinst	1 401 397
	5 961 991
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 961 991
	5 961 991

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

67 273 473

54 252 925

Övriga rörelseintäkter

318 094

211 758

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

67 591 567

54 464 683

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-22 477 132

-18 283 085

Övriga externa kostnader

-13 853 310

-10 459 065

Personalkostnader

2

-24 059 748

-18 903 015

Av- och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar

-1 648 147

-896 409

Summa rörelsekostnader

-62 038 337

-48 541 573

Rörelseresultat

5 553 230

5 923 110

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

19 166

1 119

Räntekostnader och liknande resultatposter

-384 605

-45 958

Summa finansiella poster

-365 440

-44 839

Resultat efter finansiella poster

5 187 791

5 878 271

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-2 650 000

-950 000

Förändring av periodiseringsfonder

-730 000

-1 230 000

Summa bokslutsdispositioner

-3 380 000

-2 180 000

Resultat före skatt

1 807 791

3 698 271

Skatter

Skatt på årets resultat

-406 394

-761 844

Årets resultat

1 401 397

2 936 427

2023062831455

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 604 298

3 261 615

Summa materiella anläggningstillgångar

8 604 298

3 261 615

Summa anläggningstillgångar

8 604 298

3 261 615

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

828 394

547 454

Färdiga varor och handelsvaror

110 376

113 790

Summa varulager

938 770

661 244

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 973 323

7 939 397

Övriga fordringar

1 127 909

144 725

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

4

556 017

1 011 400

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 009 463

972 295

Summa kortfristiga fordringar

17 666 712

10 067 817

Kassa och bank

Kassa och bank

1 228 823

3 846 904

Summa kassa och bank

1 228 823

3 846 904

Summa omsättningstillgångar

19 834 305

14 575 965

SUMMA TILLGÅNGAR

28 438 603

17 837 580

2023062831456

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 560 594

2 624 167

Årets resultat

1 401 397

2 936 427

Summa fritt eget kapital

5 961 991

5 560 594

Summa eget kapital

6 061 991

5 660 594

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 543 074

1 813 074

Akkumulerade överavskrivningar

215 000

215 000

Summa obeskattade reserver

2 758 074

2 028 074

Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

4 000 000

300 000

Övriga skulder till kreditinstitut

4 895 663

1 286 041

Summa långfristiga skulder

8 895 663

1 586 041

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

385 349

0

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

6

272 187

1 213 509

Leverantörsskulder

1 513 033

2 560 541

Skulder till koncernföretag

1 831 823

0

Skatteskulder

858 714

1 199 595

Övriga skulder

3 166 316

1 126 596

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 695 453

2 462 630

Summa kortfristiga skulder

10 722 875

8 562 871

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 438 603

17 837 580

2023062831457

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	42	31

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 187 110	9 098 642
Inköp	6 991 278	2 105 427
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 016 959
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 178 388	7 187 110
Ingående avskrivningar	-3 584 662	-6 629 651
Försäljningar/utrangeringar	0	4 016 959
Omklassificeringar	0	-75 561
Årets avskrivningar	-1 648 596	-896 409
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 233 258	-3 584 662
Ingående nedskrivningar	-340 833	-340 833
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-340 833	-340 833
Utgående redovisat värde	8 604 297	3 261 615

2023062831459

Not 4 Pågående arbete för annans räkning (Fordran)

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	556 017	1 011 400
	556 017	1 011 400

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 723 634	0
	1 723 634	0

Not 6 Pågående arbete för annans räkning (Skuld)

	2022-12-31	2021-12-31
Fakturerat belopp	272 187	1 213 509
	272 187	1 213 509

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	1 600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 927 126	496 500
	8 927 126	2 096 500

Not 8 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Eslöv

Ulf Peter Linnander
Ordförande

Magnus Månsson

Ingemar Jeppsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Tanyel Eren
Auktoriserad revisor

2023062831460



2023062851461

Document history

COMPLETED BY ALL:
27.06.2023 13:05

SENT BY OWNER:
Johan Jyrinki • 27.06.2023 11:38

DOCUMENT ID:
r1xEmR70_3

ENVELOPE ID:
BkN7RQu02-r1xEmR70_3

DOCUMENT NAME:
Spoltec Södra Årsredovisning 2022-12-31.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MAGNUS MÅNSSON magnus.m@spoltec.se	Signed	27.06.2023 11:42	eID	Swedish BankID (DOB: 1978/12/29)
	Authenticated	27.06.2023 11:42	Low	IP: 94.191.152.57
2. PETER LINNANDER peter@linnander.se	Signed	27.06.2023 11:43	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/06/30)
	Authenticated	27.06.2023 11:43	Low	IP: 78.77.146.171
3. INGEMAR JEPPSSON ingemar.j@spoltec.se	Signed	27.06.2023 12:09	eID	Swedish BankID (DOB: 1963/01/30)
	Authenticated	27.06.2023 12:09	Low	IP: 213.89.212.85
4. TANYEL EREN tanyel.eren@se.gt.com	Signed	27.06.2023 13:05	eID	Swedish BankID (DOB: 1990/08/27)
	Authenticated	27.06.2023 13:01	Low	IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


